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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12123047M

2. Data e Regjistrimit 23/09/2021
3. Emri i Subjektit Optimal Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kompleksi Arlis, 
prane ish Uzines Mekanike Tirane, shkalla 4, Kati 5, Apt. 7, 
Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise eshte te ndermarre çdo lloj aktiviteti 

tregtar i lejuar nga ligji i zbatueshem, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne, ofrimin e sherbimeve te marketingut dhe 
telemarketingut si dhe kryerjen e te gjitha aktiviteteve te tjera 
qe konsiderohen te nderlidhura apo ndihmese per arritjen e 
objektit te mesiperm. Per me teper, Shoqeria mund te hyje ne 
çdo transaksion i cili konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem per permbushjen e objektit te mesiperm.
Klajdi Ferhataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2021                Deri: 12/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiFerhataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Optimal Tech
E-Mail: officebgcous@gmail.com  
Telefon: 0675508197  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


